

प्रेस विज्ञप्ति



बीएसएफ भुज ने चरस के 10 पैकेट बरामद किए

आज 29 जुलाई 2022 को बीएसएफ भुज के एक गश्ती दल ने कोरी क्रीक के पास कुंडी बेट से चरस के 10 पैकेट बरामद किए। बरामद पैकेट की पैकेजिंग पर 'कोबरा ब्रांड कोहिन्र बासमती चावल' लिखा हुआ है। इससे पहले भी 12 जून 2022 को बीएसएफ ने जखाउ तट और क्रीक क्षेत्र से ऐसे ही चरस के पैकेट बरामद किए थे। ऐसा लगता है कि बीएसएफ और अन्य एजेंसियों द्वारा बरामद किए गए ये चरस के पैकेट पाकिस्तान की ओर से समुद्र की लहरों के साथ बह गए और भारतीय तट पर पहुंच गए। जखाउ तट और क्रीक क्षेत्र से जनवरी 2022 से अब तक बीएसएफ और अन्य एजेंसियों द्वारा 108 पैकेट बरामद किए गए हैं।

जन संपर्क अधिकारी बीएसएफ गुजरात फ्रंटियर



PRESS RELEASE



BSF BHUJ RECOVERS 10 PACKETS OF CHARAS

Today on **29**th **July 2022**, a patrol party of BSF Bhuj recovered 10 packets of Charas from Kundi Bet near Kori Creek.

'Cobra Brand Kohinoor Basmati Rice' is written on the packaging of the recovered packets. Earlier also, on 12th June 2022, BSF had recovered similar charas packets off Jakhau Coast and Creek area.

These charas packets, recovered by BSF and other Law enforcement agencies, seems to have washed away along with the sea waves from Pakistan side and have reached Indian Coast. 108 packets have been recovered by BSF and other agencies since Jan 2022 off Jakhau Coast and Creek area.

Public Relations Officer
BSF Guiarat Frontier